

みらい久留米議員団 平成30年度 政務活動費出納簿

| 月 | 日 | 科目 | 摘要 | | 収 入 | 支 出 | 残 金 |
|----|----|---------|---------------|----------------------|---------|---------|---------|
| 4 | 20 | 0 交付金 | 1回目 | 久留米市 | 450,000 | | 450,000 |
| 4 | 25 | 9 事務費 | 消耗品費(インク代) | 秋永 峰子 | | 1,900 | 448,100 |
| 4 | 25 | 1 研修費 | 研修参加費 | 一般社団法人 日本経営協会 | | 19,440 | 428,660 |
| 4 | 25 | 9 事務費 | 振込手数料 | 福岡銀行 | | 540 | 428,120 |
| 4 | 25 | 1 研修費 | 研修参加費 | 自治体議員女性政策研究交流会実行委員会 | | 4,000 | 424,120 |
| 4 | 25 | 1 研修費 | 旅費(特別区) | 秋永 峰子 | | 77,660 | 346,460 |
| 5 | 1 | 1 研修費 | 研修参加費 | 自治体議会政策学会 | | 30,000 | 316,460 |
| 5 | 1 | 9 事務費 | 振込手数料 | 福岡銀行 | | 756 | 315,704 |
| 5 | 1 | 1 研修費 | 旅費(特別区) | 藤林 詠子 | | 95,060 | 220,644 |
| 5 | 8 | 1 研修費 | 旅費(特別区) | 古賀 敏久 | | 97,460 | 123,184 |
| 5 | 8 | 1 研修費 | 研修参加費 | (公財)市川房枝記念会女性と政治センター | | 18,000 | 105,184 |
| 5 | 8 | 1 研修費 | 旅費(特別区) | 秋永 峰子 | | 77,660 | 27,524 |
| 6 | 25 | 9 事務費 | 通信費(タブレット4月分) | 久留米市 | | 2,610 | 24,914 |
| 7 | 20 | 0 交付金 | 2回目 | 久留米市 | 450,000 | | 474,914 |
| 7 | 20 | 1 研修費 | 旅費(特別区) | 藤林 詠子 | | 77,660 | 397,254 |
| 7 | 20 | 1 研修費 | 研修参加費 | LGBT自治体議員連盟 | | 5,000 | 392,254 |
| 7 | 20 | 2 調査研究費 | 旅費(東大阪・雲南) | 藤林詠子、古賀敏久、秋永峰子 | | 345,810 | 46,444 |
| 7 | 25 | 9 事務費 | 通信費(タブレット5月分) | 久留米市 | | 2,610 | 43,834 |
| 8 | 24 | 9 事務費 | 通信費(タブレット6月分) | 久留米市 | | 2,610 | 41,224 |
| 9 | 25 | 9 事務費 | 通信費(タブレット7月分) | 久留米市 | | 2,610 | 38,614 |
| 10 | 4 | 1 研修費 | 研修参加費 | (公財)市川房枝記念会女性と政治センター | | 18,000 | 20,614 |
| 10 | 4 | 9 事務費 | 振込手数料 | 福岡銀行 | | 540 | 20,074 |
| 10 | 22 | 0 交付金 | 3回目 | 久留米市 | 450,000 | | 470,074 |
| 10 | 25 | 9 事務費 | 通信費(タブレット8月分) | 久留米市 | | 2,610 | 467,464 |
| 11 | 1 | 1 研修費 | 研修参加費 | (株)地方議会総合研究所 | | 25,000 | 442,464 |
| 11 | 1 | 9 事務費 | 振込手数料 | 福岡銀行 | | 540 | 441,924 |
| 11 | 1 | 1 研修費 | 旅費(特別区) | 秋永 峰子 | | 95,060 | 346,864 |
| 11 | 2 | 1 研修費 | フォーラム参加費 | 株式会社JTB 宇都宮支店 | | 21,000 | 325,864 |
| 11 | 2 | 9 事務費 | 振込手数料 | 福岡銀行 | | 756 | 325,108 |

| | | | | | | | | |
|----|----|---|-------|----------------|----------------|-----------|-----------|---------|
| 11 | 2 | 1 | 研修費 | 旅費（取手・宇都宮） | 藤林詠子、古賀敏久、秋永峰子 | | 176,550 | 148,558 |
| 11 | 2 | 2 | 調査研究費 | 旅費（取手・宇都宮） | 藤林詠子、古賀敏久、秋永峰子 | | 140,280 | 8,278 |
| 11 | 12 | 9 | 事務費 | 情報公開資料コピー代 | 久留米市 | | 40 | 8,238 |
| 11 | 22 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット9月分） | 久留米市 | | 2,610 | 5,628 |
| 12 | 25 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット10月分） | 久留米市 | | 2,610 | 3,018 |
| 1 | 21 | 0 | 交付金 | 4回目 | 久留米市 | 450,000 | | 453,018 |
| 1 | 21 | 1 | 研修費 | 研修参加費 | 藤林詠子 | | 30,000 | 423,018 |
| 1 | 21 | 9 | 事務費 | 振込手数料 | 福岡銀行 | | 756 | 422,262 |
| 1 | 21 | 1 | 研修費 | 旅費（特別区） | 藤林詠子 | | 77,660 | 344,602 |
| 1 | 24 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット11月分） | 久留米市 | | 2,610 | 341,992 |
| 1 | 31 | 9 | 事務費 | 消耗品費（インク代） | 藤林詠子 | | 12,183 | 329,809 |
| 2 | 25 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット12月分） | 久留米市 | | 2,610 | 327,199 |
| 3 | 25 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット1月分） | 久留米市 | | 2,610 | 324,589 |
| 3 | 25 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット2月分） | 久留米市 | | 2,610 | 321,979 |
| 3 | 25 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット3月分） | 久留米市 | | 2,610 | 319,369 |
| | | | | | | 1,800,000 | 1,480,631 | 319,369 |

| | | | |
|---|----------|-----------|---------|
| 0 | 交付金 | 1,800,000 | A収入 |
| 1 | 研修費 | 945,210 | |
| 2 | 調査研究費 | 486,090 | |
| 3 | 会議・陳情活動費 | 0 | |
| 4 | 資料作成費 | 0 | |
| 5 | 資料購入費 | 0 | |
| 6 | 広報費 | 0 | |
| 7 | 広聴費 | 0 | |
| 8 | 人件費 | 0 | |
| 9 | 事務費 | 49,331 | |
| | 支出合計 | 1,480,631 | B支出 |
| | | A - B = | 319,369 |